
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 березня 2025 року                                                                         № 64/3 
с. Гатне 

 
Про внесення змін до  Програми соціальної підтримки ветеранів 
війни, військовослужбовців та членів їх сімей, членів сімей 
загиблих (померлих, зниклих безвісти) ветеранів війни, Захисників 
і Захисниць України Гатненської сільської ради на 2024-2026 роки 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (із змінами), постанов Кабінету Міністрів України 
від 05 грудня 2018 року № 1021 «Про затвердження Державної цільової 
програми з медичної, фізичної реабілітації та психосоціальної реадаптації 
постраждалих учасників Революції Гідності, учасників антитерористичної 
операції та осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
російської федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, на період до 2026 року», за погодженням з постійними 
депутатськими комісіями, Гатненська  сільська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки ветеранів війни, 
військовослужбовців та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих, 
зниклих безвісти) ветеранів війни, Захисників і Захисниць України 
Гатненської сільської ради на 2024-2026 роки, замінивши слова «відділ 
соціального захисту населення» на слова « управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики», та викласти її в новій редакції, що 
додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 63 (позачергової) сесії 
Гатненської сільської ради від 25.02.2025 № 63/1. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійні депутатські 
комісії з питань планування бюджету, фінансів, податкової політики, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та 
туризму (Січкаренко Л.М.) та з питань охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.) 

  
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я

